252. 1325 Dezember 17. 

Die Brüder Gottfried und Gottfried von Brauned werden erbliche 

Burginannen des Hodftifts Würzburg auf dem Marienberg. 
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Nos Gotfridus et Gotfridus de Brunecke fratres 
tenore presencium profitemur publiee universis presentibus et fu tu- 

ris, quod reverendus in Christo pater et dominus noster dominus 

Wolframus ecelesie Herbipolensis episeopus volens nos suis et ee- 

clesie sue serviciis firmiter astringere et ad huiusmodi in posterum 

exhibenda servicia reddere prompeiores nos in suos | et ecclesie sue 

castrenses hereditarios ad castrum Montis Beate Virginis recepit 
nobisque et heredibus nostris triginta libras hallensium nobis annis 

singulis in festo beati Martini episcopi de precaria sua in Fricken- 

husen aut aliis suis et ecelesie sue redditibus seu obveneionibus 

ibidem solvendas pro castrensi feodo deputavit tamdiu, quoadusque 

nobis seu nostris heredibus ab eodem domino nostro . ., successore 

suo pro tempore seu capitulo diete eeclesie Herbipolensis sede va- 

cante trecente libre hallensium fuerint persolute, quas etiam ex- 

tune in triginta librarum hallensium certos redditus infra unum 

miliare vel duo a dieto eastro suo sitos convertere aut de bonis 

nostris propriis, que pacifice possidemus, tantumdem redditus infra 

idem spacium sitos in dieti domini nostri episcopi suive successoris, 

qui pro tempore fuerit, manibus tenebimur resignare recipiendos ae 

tenendos deinceps a dieto domino nostro et ecclesia sua iureque 
castrensis feodi perpetuo possidendos. Nos vero dicto domino nostro 

et eeclesie sue perpetuo adherere ac huiusmodi castrense feodum 
more castrensis fideliter deservire fide data promisimus nomine iura- 

menti renunciantes nichilominus in hiis scriptis cuilibet actioni, que 

nobis contra prefatum dominum nostrum episcopum et ecclesiam 

suam competebat seu competere poterat occasione dampnorum nobis 

et hominibus nostris in villa Itoltsheim per familiam suam in ex- 
pedieione regia illatorum, dantes quoque memorato domino nostro 

has litteras nostras sigillo nostro signatas in evidens testimonium 

et certitudinem omnium premissorum. Datum anno domini mille- 
simo trecentesimo XXV'^,, XVI^. kalendas Januarii. 

Nah bem Orig. Terg. im Neihsarhiv zu Münden, mit 2 anbhängenden be: 

(dübigten Siegeln: 1. Gottfrieds v. Br, j. Albrecht ©. 158 Wr. 98; 2. Gottirieds 

v. Br., j. Albreht C. 165 Nr. 112. Abgedrudt: Monumenta Boica XXXIX p. 274 
nr. 136.